《后疫情下的合同涉税风险管控大会》

报 到 通 知

您好，欢迎前往陕西·榆林参加本期大会，您的参会信息已收悉，我们将为您做好各项

会务准备。请于 7 月 8 日抵达榆林·德和厚大酒店报到，大会 7 月 13 日在延安休会（如需

12 日返程，请订 20 点以后延安出发的返程票，自行前往机场或火车站）。具体事项如下：

报到时间：2021 年 7 月 8 日（周四全天）

报到地点：榆林·德和厚大酒店

酒店地址：榆林市榆阳区常乐路 77 号（酒店电话：0912-6191111）

一、抵达酒店的交通方式：

1、榆林榆阳机场：乘坐机场大巴 1 号线在锦天城下车，2 号线在电力工委下车，再转乘出租车

起步价即到酒店；直接从机场乘坐出租车大约半小时、约 50 元到达酒店。

2、榆林火车站：乘坐 6 或 7 路公交到常乐路下车，6 路下车西南方向步行 100 米，7 路下车正

北方向步行 120 米即到酒店；从火车站直接乘坐出租车大约 10 分钟、10 元左右到达酒店。

二、温馨提示：

1、培训费请直接汇款到报名表下方账号或报到时现金、支付宝或微信支付（银行卡支票不能使

用），大票报到时领取。

2、晚到或提前返程的参会代表视自行放弃行程，费用不予退减，敬请理解；

3、入住酒店须出示本人健康码，旅途全程请注意安全防护；

4、七月是陕北地区会议旺季，房间非常紧张，已报名参会人员如您的行程有变化请第一时

间通知我们，谢谢配合！

三、会务组联系方式：

谷老师：13520700847

郭老师：13621202323

祝：各位参会嘉宾旅途愉快、一路平安，榆林见！

北京大成方略纳税人俱乐部有限公司

二〇二一年六月十六日